- (14) Per ij dies.
- (15) Per iiij dies.
- (16) Nichil quia cum P.C. (16a. here cum. Ph=C-)
- ~~(16a) Leve. Ph=C~~
- (17) Per ij dies di.

Roll. 2683.

1430 - 1431.

Hec Indentura facta Exon. xiiij<sup>o</sup> die mensis Decem<sup>b</sup>r. Anno Regni Regis Henrici Sexti <sup>n</sup>ono testatur quod Johannes Wolston clericus operis ecclesie Cath. ibidem recepit et habuit de Senescallis operis predicti ad soluend. latomis carpentar. et laborar. ibidem operant. summas pecuniarum subscript<sup>a</sup>s.

Videlicet.

In primis idem Johannes recepit de prefatis Senescall. loco die et anno predict. ----- iiij. li.

Item eidem per manus ux. R. Veysi pro tumulo <sup>e</sup>iusdem Roberti ~~(Veysi)~~ ----- xxvjs. viijd.

Item eidem xij die mensis Februar. tunc<sup>c</sup> prox. seq. ----- lxvjs. viijd.

Item eidem xvij<sup>o</sup> die mensis Junii extunc<sup>c</sup> prox. seq. ----- vj. li. xiijs. iiijd.

Item eidem dec<sup>im</sup>o die Mens. Augusti prox. seq. ----- viij. li.

Item eidem vij<sup>mo</sup>. die mensis Septemb. tunc prox. seq. ----- cs.

Item eidem decimo die. mens. Octob. tunc prox. Seq. <sup>s</sup> ----- xxxiijs. iiijd.

Item eidem xxv<sup>to</sup>. die. mens. Octob. tunc. prox. seq. per manus - - - pro. tabul. de Wenscote cum cariagio ----- lijs. vijd.

Item eidem eodem die rec. per manus Simonis/Chydlegh ----- xls.

Item primo die mens. Decemb. extunc prox. seq. per manus Simonis

Chydlegh ----- xxs.

Item eidem vij<sup>mo</sup>. die mens. Martii tunc prox. seq. -----

----- xls.

Comp.

(All above crossed out; the total appears in the roll so this would be really useless when fair copy made.)

EXON.

Compotus Johannis Wolston clerici operis ecclesie  
 Cathedralis <sup>al.</sup> ibidem a festo Sancti Michaelis Arch. Anno Regni  
 Regis Henrici Sexti Nono usque idem festum Sancti Michaelis  
 extunc prox. seq. Anno predicti Regis decimo.

ARR.

Idem res. de cvijs. xjd. ob. de arr. ultimi compoti  
 anni precedent.

Summa. cvijs. xjd. ob.

REDDITUS.

Et de xxs. rec. de redditu domorum scolarum villæ<sup>e</sup> Exon.  
 sic dimissa domino Ricardo Maister per annum. Et de viijs. rec.  
 de redditu unius shope ibidem quam modo tenet Ricardus Bysshop  
 per annum. Et de vjs. viijd. rec. de redditu unius domus  
 ibidem quam modo tenet vinc. Canonbaker per annum. Et de viijs  
 rec. de una shopa ibidem quam modo tenet Johannes Talmage  
 per annum. Et de iiijs. rec. de redditu ten. mag<sup>istri</sup> Johannis  
 hille clerici infra portam orientalem Exon. (quod nuper fuit  
 Ricard<sup>us</sup> Latymer inserted.) Et de viijs. rec. de redditu nuper  
 Baldewini Taillour pro uno parvo gardino <sup>in parochia</sup> Sancte Mart<sup>e</sup> Maioris  
 Exon. <sup>quia</sup> ~~cuiuslibet~~ modo edificat. ibidem domus per Walterum  
 Buggebrok quam modo tenet idem Walterus ad term. annorum hoc  
 anno. ? Et de vs. rec. de redditu unius Shope ibidem sic dimiss.  
 Johanni Sporier per annum. Et de iiijs. rec. de redditu unius  
 alt. shope ibidem. Et de xxxs. rec. de Johanne Shillingford pro

redditu unius domus <sup>in</sup> alto vico civitatis Exon. videlicet aula  
 camer<sup>a</sup> coquing<sup>a</sup>, stabulo et celar. cum gardino sic <sup>di</sup>missa  
 eidem <sup>in</sup> Johanni ad term. lx. annorum hoc. anno octavo. Et de  
 xvjs. rec. de redditu unius shope ibidem sic <sup>i</sup>miss. Roberto  
 Londe per annum. Et xvjs. rec. de redditu unius alterius shope/  
 sic nuper <sup>i</sup>miss. Johanni Piper Skynner. Et de iiijs. rec. de  
 Ricardo Plenty et Willelmo Norton heredes <sup>ibus</sup> Johannis Talbot. pro/  
 redditu duarum Shoparum <sup>in</sup> alto vico civitatis Exon. in parochia  
 Sancti Stephani ex opposit<sup>o</sup> ecclesiam eiusdem inter ten.  
 Johannis Crosse ex parte occident. et quamdam vac. placeam voc.  
 Colehay ex parte orientali assign. ad inveniend. oleum pro/  
 lampade Bertini in eccles. <sup>c</sup>ath. Exon. Et de xxd. rec. de Simone  
 Chuddelegh. clerico scaccarii pro redditu <sup>u</sup> <sup>a</sup> <sup>d</sup> <sup>e</sup> <sup>m</sup> <sup>Stabuli</sup> de  
 domo dec. et capituli assig. ad custodiend. staur. operis supradicti  
 sic/ sibi demiss. per senes. operis per annum et xiiijd. de  
 redditu/ Rogeri Golde Thome Nymet et Walteri Jagell pro.  
 gardinis in terra cimiterii per ----- per ipsos  
 palac. nichil quia <sup>in</sup> omnino retrahuntur.

Summa. vj. li. xjs. iiijd.

RECEPCIO DENAR.

Et de xxxix. li. xijs. vijd. rec. de sen. operis per  
 indent. hoc. anno. Et de xxvjs. viijd. rec. de execut. Roberti  
 Veisy pro tumulo eiusdem in ecclesia Cathed. Exon. Et de. lxxvjs.  
 viijd. rec. de execut. Agnetis Champernon pro tumulo eiusdem in

ecclesia predicta. Et de iijs. iiijd. rec. de eisdem execut.  
 pifat. Agn. pro lapidibus gross. vendit. pro dicto tumulo  
 faciend. Et de xviijd. rec. de eisdem pro calce vendit. eidem.  
 Et de vjd. rec. pro zabulo eisdem vendit. Et de vjs. viiijd.  
 de Thoma Davy de Criditon pro l. tonnepays petr. de Bere eidem  
 vendit. ad usum ecclesie colleg. ibidem. De oblac. ad ymaginem  
 veteris Petri in festo Pentecostes et omnibus aliis festis per  
 annum nichil hic quia ponebantur in pixide ibidem ex ordinac.  
 sen. operis. Et de ijs. rec. de execut. Agnetis Champernon pro  
 lapidibus pavimenti in ecclesia remotis pro tumulo suo ibidem  
 fac. et postea eis vendit. pro dicta tumulo repaviand. Et de  
 iijs. vjd. rec. de domino Simone Chuddelegh pro vj.  
 Wenshot. ei vendit. prec. Wenshote vijd. Et de xxijs. vd. rec.  
 de sen. scacc. pro plumbó vendit. ad reparacionem cancelli de  
 Wynkelegh. Et de xijs. jd. rec. de eisdem sen. pro plumbo  
 vendit. eisdem ad reparacionem camere principal. manerii de  
 Clist. honynton. Et de vs. iijd. rec. de domino Johanne  
 Michel pro ix. Wenshote ei vendit. ad usum dec. et capituli  
 prec. cuiuslibet vijd. Et de iijs. iiijd. rec. de eisdem pro  
 j. pec. meremii sibi vendit. ad predictum usum. Et de xxvijs.  
 viiijd. rec. de eodem pro cclxv. lib. plumb. non operant. et  
 lxxix. lib. operant. prec. cuiuslibet jd. Et de vs. xd. rec.  
 de eodem pro x. Wenshot. ei vendit ad predictum usum prec.  
 cuiuslibet vijd.